
  

    

     

 

 

Chmielnik, dnia 07.03.2023 r.  

 

Znak: IPS.271.75.2022 

 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców 

 

Dotyczy postępowania: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Chmielnik – etap III ” 

Numer postępowania: IPS.271.75.2022 

Numer ogłoszenia: 2022/BZP 005004370/01 z dnia 16.12.2022 r.  

 

Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Chmielnik;  

26-020 Chmielnik, Plac Kościuszki 7 

województwo świętokrzyskie 

NIP 657-25-31-581, REGON 291009745 

tel/fax (41) 354-22-78 

Adres strony internetowej: www.chmielnik.com  

Adres e-mail: umig@chmielnik.com ; anna.paluch@chmielnik.com  

Adres platformy zakupowej: https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServl  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający – Gmina 

Chmielnik informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert dla I, II, III części 

zamówienia.  

 

I. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Holendry   

1. Jako ofertę najkorzystniejszą dla I części zamówienia: Termomodernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Holendry  uznano ofertę nr 5, złożoną przez wykonawcę: 

PZ- Budowa Patrycja Żyła  ul. Kołłątaja 6 lok. 22, 28-200 Staszów ( cena brutto 306 603,40 

zł.) .  

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt                         

i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych               

w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00 pkt, „Gwarancja ” - waga 40 pkt ) 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na I część 

zamówienia zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

http://www.chmielnik.com/
mailto:umig@chmielnik.com
mailto:anna.paluch@chmielnik.com
https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServl


  

    

     

 

Lp.    Firma oraz adresy wykonawców 

 

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Holendry   

Cena  Punkty 

za cenę 

Gwaran

cja 

Punkty za 

Gwarancje 

Łączna 

punktacja 

4 Usługi-Remontowo-Budowlane  

Zbigniew Dziuba 

Szkolna 31, 28-200 Koniemłoty 

340 388,21 zł 54,04 

pkt 

60 m-c 40,00 pkt 94,04 pkt 

5 PZ- Budowa Patrycja Żyła  

ul. Kołłątaja 6 lok. 22, 28-200 

Staszów 

306 603,40 zł 60,00 

pkt 

60 m-c 40,00 pkt 100 pkt 

 

2.  Informacja o ofertach odrzuconych:  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający – Gmina Chmielnik 

informuje, że na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12, odrzuca : 

 

Ofertę nr 1. Projekt-Technika Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  ul. Skibińskiego 13, 

25-819 Kielce ( cena : 399 795,14 zł) 

Ofertę nr 6. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe AN-BUD, Andrzej 

Jakubczyk , Cisowa 39, 26-026 Bilcza ( cena: 519 928,31 zł) 

 

Uzasadnienie: 

Zamawiający działając na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, w dniu 01.02.2023 r.  

zwrócił się do Wykonawców z wnioskiem o wyrażanie zgody na wydłużenie terminu związania 

z ofertą o kolejne 30 dni.  

Zamawiający zaznaczył, że brak odpowiedzi na wniosek Zamawiającego potraktowany będzie 

jako brak zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania z ofertą i będzie skutkować 

odrzuceniem oferty, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy PZP. 

Jednocześnie razem z wnioskiem przekazał wzór oświadczenia o przedłużenie terminu 

związania z ofertą.  

Do dnia wskazanego w wezwaniu tj. do 07.02.2023 r. godz. 15.00 Wykonawcy nie złożyli w/w 

oświadczenia a tym samym nie wyrazili zgody na przedłużenie terminu związania ofertą                          

o kolejne 30 dni.   

W związku z tym zgodnie z art. 226 ust 1 pkt. 12 , Zamawiający odrzuca ofertę firmy Projekt-

Technika Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Skibińskiego 13, 25-819 Kielce 

oraz Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-Handlowego AN-BUD, Andrzej 

Jakubczyk , Cisowa 39, 26-026 Bilcza 

 

…………………………… 

 

 



  

    

     
 

II. Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Suliszowie. 

 

1. Jako ofertę najkorzystniejszą dla II części zamówienia: Termomodernizacja budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Suliszowie  uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: 

Usługi Remontowo Budowlane Zbigniew Dziuba, ul Szkolna 31, 28-200 Koniemłoty                    

(cena brutto 414 158,13 zł.) .  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na II część 

zamówienia zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

 

Lp.    Firma oraz adresy wykonawców 

 

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Suliszowie   

Cena  Punkty 

za cenę 

Gwaran

cja 

Punkty za 

Gwarancje 

Łączna 

punktacja 

4 Usługi-Remontowo-Budowlane  

Zbigniew Dziuba 

Szkolna 31, 28-200 Koniemłoty 

414 158,13 zł 60,00 60 m-c 40,00 100,00 pkt 

5 PZ- Budowa Patrycja Żyła  

ul. Kołłątaja 6 lok. 22, 28-200 

Staszów 

421 149,43 zł 59,00 

pkt 

60 m-c 40,00 pkt 99,00 pkt 

 

2.  Informacja o ofertach odrzuconych:  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający – Gmina Chmielnik 

informuje, że na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12, odrzuca : 

 

Ofertę nr 1. Projekt-Technika Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Skibińskiego 13, 

25-819 Kielce ( cena: 465 866,24 zł) 

Ofertę nr 3. Firma Budowlano-Handlowa TED-BUD Tadeusz Słaby, ul. Wrzosowa 32., 25-

211 Kielce (cena: 479 809,13 zł) 

Ofertę nr 6. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe AN-BUD, Andrzej 

Jakubczyk , Cisowa 39, 26-026 Bilcza (cena:  590 000,00 zł)  

 

Uzasadnienie: 

Zamawiający działając na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, w dniu 01.02.2023 r.  

zwrócił się do Wykonawców z wnioskiem o wyrażanie zgody na wydłużenie terminu związania 

z ofertą o kolejne 30 dni.  

Zamawiający zaznaczył, że brak odpowiedzi na wniosek Zamawiającego potraktowany będzie 

jako brak zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania z ofertą i będzie skutkować 

odrzuceniem oferty, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy PZP. 

Jednocześnie razem z wnioskiem przekazał wzór oświadczenia o przedłużenie terminu 



  

    

     

związania z ofertą.  

Do dnia wskazanego w wezwaniu tj. do 07.02.2023 r. godz. 15.00 Wykonawcy nie złożyli w/w 

oświadczenia a tym samym nie wyrazili zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 

kolejne 30 dni.   

W związku z tym zgodnie z art. 226 ust 1 pkt. 12 , Zamawiający odrzuca ofertę firmy Projekt-

Technika Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Skibińskiego 13, 25-819 Kielce,  

Firmy Budowlano-Handlowej TED-BUD Tadeusz Słaby, ul. Wrzosowa 32., 25-211 Kielce 

oraz Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-Handlowego AN-BUD, Andrzej 

Jakubczyk , Cisowa 39, 26-026 Bilcza 

 

………………………………. 

 

III. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w  Chmielniku 

1. Jako ofertę najkorzystniejszą dla III części zamówienia: Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w Chmielniku  uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: 

Usługi Remontowo Budowlane Zbigniew Dziuba, ul Szkolna 31, 28-200 Koniemłoty                    

(cena brutto 2 666 122,40 zł.) .  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na III część 

zamówienia zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

 

 

Lp.    Firma oraz adresy wykonawców 

 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chmielniku   

Cena  Punkty za 

cenę 

Gwara

ncja 

Punkty za 

Gwarancje 

Łączna 

punktacja 

2 Zakład Remontowo Budowlany 

IZOL-BUD  Dariusz Domasko, 

Podgórze 39 A, 26-010 Bodzentyn 

2 726 829,34 zł 58,66 pkt 60 m-c 40,00 pkt 98,66 pkt 

4 Usługi-Remontowo-Budowlane  

Zbigniew Dziuba 

Szkolna 31, 28-200 Koniemłoty 

2 666 122,40 zł 60,00 pkt  60 m-c 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

2.  Informacja o ofertach odrzuconych:  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający – Gmina Chmielnik 

informuje, że na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12, odrzuca : 

 

Ofertę nr 1. Projekt-Technika Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Skibińskiego 13, 

25-819 Kielce ( cena: 3 257 802,75 zł ) 

Ofertę nr 6. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe AN-BUD, Andrzej 

Jakubczyk , Cisowa 39, 26-026 Bilcza ( cena: 3 555 000,00 zł) 

Ofertę nr 7. Konsorcjum Firm: Zakład Remontowo Budowlany ADAPT Sp. z o.o. ul. Stefana 

Okrzei 64/3, 25-526 Kielce-Lider, Usługi Remontowo-Budowlane Łukasz Kozieł , Łosieniek 



  

    

     

64, 26-065 Piekoszów ( cena: 3 040 000,00 zł) 

Ofertę nr 8. SEKOBUD Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 40, 25-316 Kielce ( cena: 

3 400 619,90 zł) 

 

Uzasadnienie: 

Zamawiający działając na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, w dniu 01.02.2023 r.  

zwrócił się do Wykonawców z wnioskiem o wyrażanie zgody na wydłużenie terminu związania 

z ofertą o kolejne 30 dni.  

Zamawiający zaznaczył, że brak odpowiedzi na wniosek Zamawiającego potraktowany będzie 

jako brak zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania z ofertą i będzie skutkować 

odrzuceniem oferty, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy PZP. 

Jednocześnie razem z wnioskiem przekazał wzór oświadczenia o przedłużenie terminu 

związania z ofertą.  

Do dnia wskazanego w wezwaniu tj. do 07.02.2023 r. godz. 15.00 Wykonawcy nie złożyli w/w 

oświadczenia a tym samym nie wyrazili zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 

kolejne 30 dni.   

W związku z tym zgodnie z art. 226 ust 1 pkt. 12 , Zamawiający odrzuca ofertę firmy Projekt-

Technika Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Skibińskiego 13, 25-819 Kielce,  

Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-Handlowego AN-BUD, Andrzej Jakubczyk , 

Cisowa 39, 26-026 Bilcza, Konsorcjum Firm: Zakład Remontowo Budowlany ADAPT Sp. 

z o.o. ul. Stefana Okrzei 64/3, 25-526 Kielce-Lider, Usługi Remontowo-Budowlane Łukasz 

Kozieł , Łosieniek 64, 26-065 Piekoszów oraz SEKOBUD Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 

40, 25-316 Kielce 

 

 

Na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający udostępnia powyższe informacje na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania www.chmielnik.com 

 

Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, 

których procedury określono w ustawie Pzp – Dział IX „Środki ochrony prawnej” 

od art. 505 do art. 590 ustawy Pzp.                              

 

 

 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik                                                                                 

……………………………………………................................ 
                                                                                          Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

                                                                                          do podejmowania czynności w jego imieniu 

   

 

 

 

http://www.chmielnik.com/

